АДМИНИСТРАЦИЯ

КЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02 марта 2015г. № 16-Р

	Об утверждении «Плана мероприятий (Дорожная карта) по передаче объектов коммунальной инфраструктуры  Клетского сельского поселения  в концессию или долгосрочную аренду (более года)»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
1. Утвердить «План мероприятий (Дорожная карта) по передаче объектов коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения  в концессию или долгосрочную аренду (более года)» (приложение 1).

2. Утвердить «График передачи объектов коммунальной инфраструктуры»  Клетского сельского поселения в концессию или долгосрочную аренду (более года)» (приложение 2).

3.    Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Костяеву Н.В., главного специалиста-главного бухгалтера Горбунову Е.В.
Глава Клетского
сельского поселения                                                                   М.В.Усков
Приложение 2
к распоряжению № 16-Р
Главы Клетского сельского поселения

от  «02» марта 2015 года

План мероприятий (Дорожная карта) по передаче объектов коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения  в концессию или долгосрочную аренду (более года)
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1.
	Проведение оценки муниципального имущества, с расчетом стоимости арендной платы
	июль 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	2.
	Создание конкурсной комиссии
	июль 2015г
	Администрация Клетского сельского поселения

	3.
	Формирование конкурсной документации
	июль 2015г
	Администрация Клетского сельского поселения

	4.
	Публикация и размещение сообщения о проведении конкурса
	июль 2015г
	Администрация Клетского сельского поселения

	5.
	Приём и регистрация заявок на участие в конкурсе
	сентябрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	6.
	Вскрытие конвертов и оформление протокола о вскрытии конвертов с заявками.
	сентябрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	7.
	Принятие решения о допуске к участию в конкурсе заявителей
	сентябрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	8.
	Направление участникам, допущенным к конкурсу,  уведомления с предложением представить конкурсные предложения
	сентябрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	11.
	Приём  и регистрация от участников конкурса конкурсных предложений
	декабрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	12.
	Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями, определение победителя, составление протокола о результатах проведения конкурса
	декабрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	16.
	Заключение концессионного  соглашения
	декабрь 2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

	17.
	Публикация и размещение сообщения о заключении концессионного  соглашения
	декабрь-январь  2015г.
	Администрация Клетского сельского поселения

Приложение 2
к распоряжению № 16-Р
Главы Клетского сельского поселения

от  «02» марта 2015 года

График передачи объектов коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения в концессию или долгосрочную аренду (более года)

	№ п/п
	Объект коммунальной инфраструктуры
	Концессия или долгосрочная аренда
	Сроки передачи в концессию или долгосрочную аренду (более 1 года

	1.
	Теплоснабжение
	Концессия
	Декабрь 2015г.

	2.
	Водоснабжение
	Концессия
	Декабрь 2015г.

	3.
	Водоотведение
	Концессия
	Декабрь 2015г.